
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 125 fecha: jueves, 04 de Julio de 2019 1

BOP de Guadalajara, nº. 125, fecha: jueves, 04 de Julio de 2019

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE LORANCA DE TAJUÑA

RESOLUCIÓN  DE  ALCALDÍA  APROBANDO  LISTA  PROVISIONAL  DE
ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA
BOLSA DE TRABAJO PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL DEL PUESTO DE
TRABAJO DE OPERARIO DE SERVICIOS MÚLTIPLES

1698

Vista la Resolución de Alcaldía de fecha 8 de Marzo de 2019, en la que se convoca
el procedimiento selectivo para la constitución de una bolsa de Trabajo para la
provisión Temporal del puesto de Trabajo de operario de servicios múltiples del
Ayuntamiento de Loranca de Tajuña.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y de conformidad con las bases
aprobadas y  en virtud del  artículo  20 del  Reglamento General  de  Ingreso del
Personal al Servicio  de la Administración General del Estado y de Provisión de
Puestos  de  Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la
Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10
de marzo, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las
Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.-Aprobar la siguiente relación PROVISIONAL de aspirantes admitidos y
excluidos de la convocatoria der referencia:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 125 fecha: jueves, 04 de Julio de 2019 2

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

1- MILAGROS DE LA TORRE RAMOS. DNI nº ***2161**
2- MIGUEL ANGEL DIEZ GUTIÉRREZ. DNI nº ***8193**
3- ANTONIO LARA GONZÁLEZ. DNI nº ***6484**
4- JOSÉ MARÍA GAMERO RODRÍGUEZ. DNI nº ***6369**
5- JOSÉ GUTIERREZ NOVA. DNI nº ***8290**
6- DANIEL GÓMEZ RODRÍGUEZ. DNI nº ***2357**
7- JORGE GARCÍA BARROSO. DNI nº ***5594**
8- FRANCISCO JAVIER MARTÍN MORENO. DNI nº ***1602**
9- JUAN CARLOS MEGIAS VALDIVIA. DNI nº ***0435**
10- IRENE DA COSTA MEIRELLES. DNI nº ***5882**
11- JOSÉ IGNACIO PACHECO BASURTO. DNI nº ***1622**
12- ÁLVARO GAMERO FERNÁNDEZ. DNI nº ***3348**
13- ROBERTO HITA DURAN. DNI nº ***1715**

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

1- DUMITRU ADRIAN VISTEANU. DNI nº ****3939*

Causa de exclusión: No aportar la titulación requerida

2- JONATAN VADUEZA TAURONI. DNI nº ***6489***

Causa de exclusión: No aportar la titulación requerida

3-VANESA TORRESANO NAVAJAS. DNI nº ***6280**

Causa de exclusión: No aportar la titulación requerida

Los aspirantes excluidos tendrán un plazo de diez días hábiles para la subsanación
de las deficiencias señaladas.

SEGUNDO.-Publicar el presente decreto en el BOP,  tablón de anuncios y Tablón de
anuncios  Electrónico  del  Ayuntamiento  de  Loranca  de  Tajuña,  a  los  efectos
oportunos.

En Loranca de Tajuña a 01 de julio de 2019.El Alcalde. Fdo. D. Enrique Calvo
Montero


